



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000168630633

开票日期：2025年07月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6联</td><td>个</td><td>4</td><td>33.4336283185841</td><td>133.73</td><td>13%</td><td>17.39</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>12</td><td>11.141592920354</td><td>133.70</td><td>13%</td><td>17.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠</td><td></td><td>套</td><td>5</td><td>70.6283185840708</td><td>353.14</td><td>13%</td><td>45.91</td></tr><tr><td colspan="8">标套装</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>透明</td><td>筒</td><td>1</td><td>5.3628318584071</td><td>5.36</td><td>13%</td><td>0.70</td></tr><tr><td>*日用杂品*应急包</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>18.2389380530973</td><td>18.24</td><td>13%</td><td>2.37</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*摄像头</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>118.9557522123894</td><td>118.96</td><td>13%</td><td>15.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>2</td><td>755.8761061946904</td><td>1511.75</td><td>13%</td><td>196.53</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td>25k</td><td>本</td><td>8</td><td>7.6991150442478</td><td>61.59</td><td>13%</td><td>8.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠</td><td>无线</td><td>套</td><td>1</td><td>42.3628318584071</td><td>42.36</td><td>13%</td><td>5.51</td></tr><tr><td colspan="8">标套装</td></tr><tr><td>*公共安全设备*广告栅栏</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>4200.876106194691</td><td>4200.88</td><td>13%</td><td>546.11</td></tr><tr><td colspan="8">道闸一体机+雷达系统</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>盒</td><td>2</td><td>103.2389380530973</td><td>206.48</td><td>13%</td><td>26.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>13.9646017699115</td><td>27.93</td><td>13%</td><td>3.63</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*风扇</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>24.9557522123894</td><td>249.56</td><td>13%</td><td>32.44</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>组</td><td>10</td><td>14.8938053097345</td><td>148.94</td><td>13%</td><td>19.36</td></tr><tr><td>*家具*凳子</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>24.3362831858407</td><td>97.35</td><td>13%</td><td>12.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>3</td><td>144.7433628318584</td><td>434.23</td><td>13%</td><td>56.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7744.20</td><td></td><td>¥1006.74</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*插线板	6联	个	4	33.4336283185841	133.73	13%	17.39	*洗涤剂*消毒液		瓶	12	11.141592920354	133.70	13%	17.38	*计算机配套产品*键盘鼠		套	5	70.6283185840708	353.14	13%	45.91	标套装								*塑料制品*胶带	透明	筒	1	5.3628318584071	5.36	13%	0.70	*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37	*计算机网络设备*摄像头	无线	个	1	118.9557522123894	118.96	13%	15.46	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	2	755.8761061946904	1511.75	13%	196.53	*印刷品*记事本	25k	本	8	7.6991150442478	61.59	13%	8.01	*计算机配套产品*键盘鼠	无线	套	1	42.3628318584071	42.36	13%	5.51	标套装								*公共安全设备*广告栅栏		套	1	4200.876106194691	4200.88	13%	546.11	道闸一体机+雷达系统								*计算机配套产品*墨盒	原装	盒	2	103.2389380530973	206.48	13%	26.84	*计算机配套产品*墨盒		支	2	13.9646017699115	27.93	13%	3.63	*家用通风电器具*风扇		个	10	24.9557522123894	249.56	13%	32.44	*纸制品*抽纸	软装	组	10	14.8938053097345	148.94	13%	19.36	*家具*凳子		个	4	24.3362831858407	97.35	13%	12.65	*计算机配套产品*晒鼓	带芯片	支	3	144.7433628318584	434.23	13%	56.45	合 计					¥7744.20		¥1006.74
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																										
*配电控制设备*插线板	6联	个	4	33.4336283185841	133.73	13%	17.39																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*消毒液		瓶	12	11.141592920354	133.70	13%	17.38																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*键盘鼠		套	5	70.6283185840708	353.14	13%	45.91																																																																																																																																																																										
标套装																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*胶带	透明	筒	1	5.3628318584071	5.36	13%	0.70																																																																																																																																																																										
*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37																																																																																																																																																																										
*计算机网络设备*摄像头	无线	个	1	118.9557522123894	118.96	13%	15.46																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	2	755.8761061946904	1511.75	13%	196.53																																																																																																																																																																										
*印刷品*记事本	25k	本	8	7.6991150442478	61.59	13%	8.01																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*键盘鼠	无线	套	1	42.3628318584071	42.36	13%	5.51																																																																																																																																																																										
标套装																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*广告栅栏		套	1	4200.876106194691	4200.88	13%	546.11																																																																																																																																																																										
道闸一体机+雷达系统																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨盒	原装	盒	2	103.2389380530973	206.48	13%	26.84																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒		支	2	13.9646017699115	27.93	13%	3.63																																																																																																																																																																										
*家用通风电器具*风扇		个	10	24.9557522123894	249.56	13%	32.44																																																																																																																																																																										
*纸制品*抽纸	软装	组	10	14.8938053097345	148.94	13%	19.36																																																																																																																																																																										
*家具*凳子		个	4	24.3362831858407	97.35	13%	12.65																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*晒鼓	带芯片	支	3	144.7433628318584	434.23	13%	56.45																																																																																																																																																																										
合 计					¥7744.20		¥1006.74																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗捌仟柒佰伍拾圆玖角肆分				(小写) ¥8750.94																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赞